東京都三宅島三宅村長　様

　下記のとおり、東京都離島住民航空割引カードの交付を申請します。

フリガナ □代理人 □本人 免　保　マ

(　　　　) □代理人 他(　　 )

□主  配  子 代理人確認

生年月日  大・昭・平　　　年　　　月　　　日 　他(　　　) (　　　　　)

□代理人 □本人 免　保　マ

(　　　　) □代理人 他(　　 )

□主  配  子 代理人確認

 大・昭・平　　　年　　　月　　　日 　他(　　　 ) (　　　　　)

□代理人 □本人 免　保　マ

(　　　　) □代理人 他(　　 )

□主  配  子 代理人確認

 大・昭・平　　　年　　　月　　　日 　他(　　　 ) (　　　　　)

□代理人 □本人 免　保　マ

(　　　　) □代理人 他(　　 )

□主  配  子 代理人確認

 大・昭・平　　　年　　　月　　　日 　他(　　　 ) (　　　　　)

□代理人 □本人 免　保　マ

(　　　　) □代理人 他(　　 )

□主  配  子 代理人確認

 大・昭・平　　　年　　　月　　　日 　他(　　　 ) (　　　　　)

□代理人 □本人 免　保　マ

(　　　　) □代理人 他(　　 )

□主  配  子 代理人確認

 大・昭・平　　　年　　　月　　　日 　他(　　　 ) (　　　　　)

（注意事項）

1

2
3
4

世

帯

主

　３歳未満の子どもについては、満３歳の誕生日の２ヶ月前から申請を受付けます。

　新しいカードの交付を受けたい場合は、現在所持しているカードを返却してください。（更新申請）

に委任しま

す。

本人確認
カード

番　号
申請者

に委任しま

す。

受付確認欄

フリガナ

※ 申請者に代わり同一世帯員の方が代理人申請を行う場合は、｢□代理人(　　)に委任します。｣にチェックし、

 (　)に申請者と代理人の続柄を記入してください。(中学生以下は、チェック不要です。)

　申請書を提出する際は、申請者全員分の写真（６ヶ月以内に撮影した顔写真、縦30㎜、横24㎜）を持参のう

え、申請者本人（代理申請の場合は代理人）を確認するため、顔写真付きのもので、免許証・マイナンバー

カード・パスポート等、顔写真が無いものは、健康保険証･年金証書･介護保険者証等２点をご提示ください。

申

請

者

氏　　名 　　　　　　　　　　　　　　　印
に委任しま

す。生年月日

フリガナ

氏　名

生年月日

氏　　名 　　　　　　　　　　　　　　　印

　カードを紛失した場合は、直ちに発行者に届け出てください。（再発行申請）

フリガナ

氏　　名 　　　　　　　　　　　　　　　印
に委任しま

す。生年月日

※ 申請者は、太枠内のみ記入してください。また、新規・更新・再発行のいずれかに〇を付けてください。

フリガナ

氏　　名

※ 申請者に代わり同一世帯員以外の方が代理人申請を行う場合は、委任状が必要となります。また、委任状による

申請手続きは、役場臨時庁舎１階窓口のみの取り扱いとなります。（お手数ですが、役場臨時庁舎１階窓口で申請

してください。なお、その際にカード郵送料として切手代（84円＋320円＝404円）をご用意ください。）

　　　　　　　　　　　　　　　印
に委任しま

す。

　様式第1号（第5条関係）

東京都離島住民航空割引カード交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

生年月日

新 規　・　更 新　・　再発行

フリガナ

氏　　名

生年月日

　　　　　　　　　　　　　　　印
に委任しま

す。

電話番号 　　　　　（　　　　）

住　　所  東京都三宅島三宅村 同一世帯

代理人

申　請

　　　　　　　　　　　　　　　印